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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Vitit 2015 
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 

Pershkrimi I Elementeve 

Shitje neto 

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 

Ndrysh.ne invent. Prod.gatshme e prodhimit ne proces 

Materiale te konsuamuara 

Kosto e punes 

Pagat e personelit 

Shpenzime per sigurime shoqerore e shendetesore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 

Shpenzime te tjera 

Totali I shpenzimeve ( shumat 4 -7) 

9 Fitimi ( humbaj ) nga veprimtarite kryesore ( 1+2+/-3-8) 

10 

II 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

I 2 I. 0. Te ardh. Shpenz.financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata 

I 22. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 

I 23 Fitimet ( humbjet) nga kursi I kembimit 

I 24 Te ardhura dhe shpenzime te tjerafinanciare 

Totali 1 te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 

" Fitimi ( humbja) para tatimit ( 9+/-13) 

15% 

Fitimi ( humbaj) neto e vitit financiar ( 14- 15) 
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Periudha Periudha 
Raportuese Para ardhese 

22,823,40 I 14,076,213 

2,022,147 I ,592,037 

17,975,344 9,580,993 

15 ,420,228 8,209,934 

2,555,116 1,371,059 

595,899 246,435 

1,340,326 464,838 

21,933,716 II ,884,403 

889,685 2,211,810 

22,200 

25,300 22,200 

864,385 2,169,610 

129,658 325,448 

734,727 1,844,168 

945 

733,782 1,844,168 
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